---

1. animadvertisse chordae *Lachmannus*, anim aduertis secunde *DV*, animadvertisse secundae *Urlichsius* (*Eos II 1866 p. 460*) suavitatis *V* arcu sororis *V vulgo*, arcus *oro* (oro in marg. adscr.) *D*, arcus sono *Urlichsius* 2. citharam tum *Cauchius*, *CLYTARANTUM DV* 3. adSTRICtor *aflita D* 4. gravibus sonis *coni*. *Iahnus* 5. fecissent *D* 6. exceptisse\*\* *D* *licorem D*, liquorem *V*, corr. *Iahnus* (*Ber. d. Sächs. Ges. I 417*) 7. paramese (ame in ras.) *D*, paramese *V*, Parnasiae et *coni*. *Iahnus* *CRYSO THEMIDI DV* 8. ab ea *DV* *SYNHENMENOS D*, sinenmenos *V* 10. diezeumenu *D*, die zeumeno *V* 11. hyperboleon *DV* 14. toxidum er *DV* diatessaron (ss in ras.) *D* 20. per partes *DV* SYLLABA' *D*, syllaba *V* numerum *D* 23. ad se *DV*

Pyrrichius ex duabus brevibus, cuius exemplum Cato; iambus ex brevi et longa, cuius exemplum salus; chorius ex longa et brevi, *cuius exemplum Roma*; spondius ex duabus longis, cuius exemplum vates. duo 5 3 igitur quantitate contrarii, spondius et pyrrichius, duorum alter, alter quattuor temporum; duo ordine, quorum uterque trinorum temporum, iambus et chorius. ita non plures quam quattuor pedes sunt nec esse possunt.

Trinarum syllabarum primus est dactylus, qui con- 4  
10 stat ex longa et duabus brevibus, cuius exemplum Annibal; anapaestus contra *ex duabus brevibus et longa*, cuius exemplum Capaneus; amphibrachys ex brevi et longa et brevi, *cuius exemplum avarus*; brachysyllabus ex tribus brevibus, cuius exemplum Cicero; ei contra- 5  
15 rius molossus [in tribus longis], cuius exemplum Mae-  
cen as. item tres quinum temporum, bacchius ex duabus longis et brevi, cuius exemplum Latona; huic ordine adversus palinbacchius ex brevi et duabus longis, ut Aquinas; creticus [et amphimacrus] ex longa et brevi 20 et longa, ut sanit as. duos habes quantitate contrarios, 6  
brachysyllabon et molosson, quorum alter trium tempo-  
rum est, alter sex; ordine tres in quaternis, tres in quinis temporibus.

- |   |                                 |   |
|---|---------------------------------|---|
| 1. duobus <i>V</i>  | 2. Cato — exemplum <i>om. V</i> | 3. cuius exemplum <i>om. D, addidi ego</i> , ut <i>d super versum, quod propagatum in V</i> |
|   |                                 | 6. ante ordine <i>d sup. vs. add. in, quod propagatum in V</i>                              |
|   |                                 | 9. dactilus <i>V</i>  |
|   |                                 | 10. Annibal — exemplum ( <i>ante Capaneus om. V</i> )                                       |
|   |                                 | 11. anapestus <i>D</i> ex duabus brevibus et longa <i>om. D, add. vulgo</i>                 |
|   |                                 | 12. amphibracys <i>D, amphibrachus d</i>  |
|   |                                 | 13. cuius <i>om. D, add. dV</i> brachi syllabus <i>V</i>                                    |
|   |                                 | 14. et CONTRARIUS <i>DV</i>   |
|   |                                 | 15. molosus <i>V</i> <sub>IX</sub><br><i>DV, ex vulgo mecaenas V</i>                        |
|   |                                 | 16. BRACCHIUS <i>D, bachius V</i>   |
|   |                                 | 17. et breui cuius <i>V in ras.</i> ORDINI (i <i>in ras.</i> ) <i>D, ordini V</i>           |
|   |                                 | 18. ex duabus <i>D, et ex duabus dV</i> ut <i>D sup. vers. fort. 1 m.</i>                   |
|   |                                 | 19. et AMFIMACRUS <i>DV</i> , qui et amphimacrus <i>vulgo</i>                               |
| 20. duobus habet <i>D, duobus ab V</i> , duo pedes habes <i>Iahnus contrariis V</i> |                                 | 21. BRACHISYLLABO <i>D, bracci syllabo V</i>  |
| MOLOSSO <i>DV</i>   |                                 | 22. sex] ex <i>D ordinem V</i>  |